
UNIONE SPORTIVA PRIMIERO – SAN MARTINO 

GARA SOCIALE 2008 – Sci Alpino 

SAN MARTINO DI CASTROZZA 06-04-2008 

 

CLASSIFICA UFFICIALE 

APRIPISTA 

SANTACROCE FRANCESCO           1.09.79 

SUPER BABY FEMMINILE 

Pos Pet Nome Atleta Anno Totale 

1 33 TOFFOL Beatrice 2001 1:22.86 

2 4 ZORTEA Ester 2001 1:26.41 

3 8 CEMIN Allegra 2003 1:47.07 

SUPER BABY MASCHILE 

Pos Pet Nome Atleta Anno Totale 

1 43 SVAIZER Christian 2001 1:06.23 

2 34 TAGLIAPIETRA Nicolo' 2001 1:09.85 

3 91 GUBERT Francesco 2001 1:24.58 

4 37 CEMIN Leopoldo 2001 1:28.30 

5 31 MUNARETTO Filippo 2001 1:28.44 

6 41 TOFFOL Leonardo 2003 1:33.32 

BABY FEMMINILE 

Pos Pet Nome Atleta Anno Totale 

1 21 DEBERTOLIS Lucia 1999 53.89 

2 24 CEMIN Giuditta 1999 57.55 

3 26 FERRAZZI Francesca 1999 1:00.20 

4 28 FUSARI Emma 2000 1:00.40 

5 87 SEGAT Giorgia 2000 1:21.27 

BABY MASCHILE 

Pos Pet Nome Atleta Anno Totale 

1 23 BAGGETTO Gabriel 1999 53.99 

2 27 ZUGNITAURO Pietro 2000 56.29 

3 25 SPERANDIO Gabriele 2000 1:01.09 

4 86 SEGAT Simone 1999 1:02.41 

5 88 ZORTEA Nicola 2000 1:09.74 

6 89 DALDON Enrico 1999 1:09.89 

7 85 CAMPIGOTTO Marco 2000 1:20.54 

8 29 MODESTO Daniele 2000 1:23.53 

CUCCIOLI FEMMINILE 

Pos Pet Nome Atleta Anno Totale 

1 45 VEDOVE Marianna 1998 48.65 

2 46 SIMION Eva 1997 53.02 

3 48 BERALDO Erica 1998 54.82 

4 49 TESSARO Elena 1997 56.32 

 
 



 

CUCCIOLI MASCHILE 

Pos Pet Nome Atleta Anno Totale 

1 63 TAVERNARO Oscar 1998 46.50 

2 54 SVAIZER Nicholas 1997 50.22 

3 50 BETTEGA Simone 1997 50.40 

4 62 TAGLIAPIETRA Matteo 1998 55.23 

5 61 STOMPANATO Michele 1998 55.60 

6 53 SIMON Pietro 1997 55.85 

7 70 TONIAZZO Jacopo 1997 55.99 

8 67 DI FRANCO Marco 1998 56.42 

9 56 BONINSEGNA Samuele 1998 57.14 

10 90 ZAGONEL Walter 1998 1:03.34 

11 47 TAVERNARO Igor 1998 1:07.77 

12 129 GIUGGIOLI MATTEO  (fuori classifica) 1998 54.27 

RAGAZZI FEMMINILE 

Pos Pet Nome Atleta Anno Totale 

1 71 CORRADI Elena 1996 48.32 

2 72 DALLABETTA Marianna 1995 50.54 

RAGAZZI MASHILE 

Pos Pet Nome Atleta Anno Totale 

1 76 GUADALUPI Gianmarco 1995 47.40 

2 77 SPERANDIO Sebastiano 1995 48.37 

3 75 CORRADI Angelo 1995 50.38 

4 128 FUSARI Riccardo 1995 50.62 

5 83 LONGO Marco 1995 51.26 

6 78 CAMPIGOTTO Luca 1996 56.52 

7 80 SOFFIATI Alessandro 1996 58.56 

ALLIEVI FEMMINILE 

Pos Pet Nome Atleta Anno Totale 

1 11 TRENTINI Maria Elena 1994 45.64 

2 16 DANIELE Monica 1993 48.92 

3 9 CECCO Giulia 1994 49.36 

4 14 TAUFER Angela 1993 49.85 

5 10 SPAGGIARI Maria 1994 53.63 

ALIEVI MASCHILE 

Pos Pet Nome Atleta Anno Totale 

1 3 DALLA SEGA Alessandro 1993 44.99 

2 7 SOFFIATI Andrea 1993 46.27 

3 19 SIMON Rolando 1994 48.33 

4 17 ABRINK Giovanni 1994 48.54 

5 20 TOFFOL Giovanni 1994 54.84 

GIOVANI FEMMINILE 

Pos Pet Nome Atleta Anno Totale 

1 13 SPERANDIO Consuelo 1992 45.00 

 



 

GIOVANI MASCHILE 

Pos Pet Nome Atleta Anno Totale 

1 84 TOFFOL Francesco 1991 45.96 

2 1 SCALET Enrico 1992 46.45 

3 2 ZAGONEL Mattia 1992 46.67 

SENIORES MASCHILE 

Pos Pet Nome Atleta Anno Totale 

1 122 BETTEGA Romano 1984 46.52 

2 134 RATTIN Domenico 1978 51.90 

3 135 ZORTEA Thomas 1980 56.03 

MASTER C2 

Pos Pet Nome Atleta Anno Totale 

1 141 LUCIAN Cornelia 1941 1:13.89 

2 101 TOFFOL Luisella 1936 1:34.13 

MASTER C1 

Pos Pet Nome Atleta Anno Totale 

1 104 TOFFOL Anna 1966 52.38 

2 99 MASON Selvaggia 1968 55.75 

3 97 FAORO Cristiana 1967 57.27 

4 100 ARMANI Monica 1964 58.37 

5 98 GORTENUTI Erika 1965 59.07 

6 127 FONTAN Marta 1960 1:00.45 

7 130 DAMO Barbara 1970 1:11.95 

8 126 LONER Roberta 1973 1:13.81 

MASTER B1 

Pos Pet Nome Atleta Anno Totale 

1 93 GORTENUTI Arturo 1936 1:11.17 

MASTER A2 

Pos Pet Nome Atleta Anno Totale 

1 107 SALVADORI Paolo 1954 1:02.63 

2 110 FUSARI Corrado 1962 1:04.74 

3 112 ZANETEL Luigi 1955 1:11.82 

MASTER A1 

Pos Pet Nome Atleta Anno Totale 

1 92 CELLINI Enrico 1967 48.86 

2 124 BONINSEGNA Alberto 1973 52.81 

3 139 TAVERNARO Livio 1968 53.43 

4 123 BAGGETTO Andrea 1966 54.31 

5 114 CEMIN Antonio 1965 54.53 

6 125 BAGGETTO Cristian 1972 56.40 

7 119 TESSARO Moreno 1969 57.47 

8 117 TAVERNARO Alberto 1970 1:01.37 

9 116 CECCO Marco 1968 1:08.55 

10 145 DALLABETTA Luca 1963 1:47.09 



MAESTRI VECI 

Pos Pet Nome Atleta Anno Totale 

1 106 OBBER Fabio 1945 50.61 

2 105 BONINSEGNA Dario 1943 53.86 

MAESTRI GIOVANI 

Pos Pet Nome Atleta Anno Totale 

1 120 DALLA SEGA Francesco 1910 43.57 

2 136 BETTEGA Erik 1910 46.43 

3 133 CREPAZ Walter 1910 47.04 

4 142 BETTEGA Chiara 1910 47.82 

5 138 ZORTEA Giacobbe 1910 49.29 

6 109 FONTAN Gianantonio 1910 50.37 

7 118 TOFFOL Andrea 1910 51.68 

8 140 MENGUZZATO Michele 1910 1:18.00 

8 137 DANIELE Roberto 1910 1:18.00 

10 143 FONTANIVE Erik 1910 1:38.58 

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE 

Pos Pet Nome Atleta Anno Totale 

1 13 SPERANDIO Consuelo 1992 45.00 

2 11 TRENTINI Maria Elena 1994 45.64 

3 71 CORRADI Elena 1996 48.32 

4 45 VEDOVE Marianna 1998 48.65 

5 16 DANIELE Monica 1993 48.92 

6 9 CECCO Giulia 1994 49.36 

7 14 TAUFER Angela 1993 49.85 

8 72 DALLABETTA Marianna 1995 50.54 

9 104 TOFFOL Anna 1966 52.38 

10 46 SIMION Eva 1997 53.02 

11 10 SPAGGIARI Maria 1994 53.63 

12 21 DEBERTOLIS Lucia 1999 53.89 

13 48 BERALDO Erica 1998 54.82 

14 99 MASON Selvaggia 1968 55.75 

15 49 TESSARO Elena 1997 56.32 

16 97 FAORO Cristiana 1967 57.27 

17 24 CEMIN Giuditta 1999 57.55 

18 100 ARMANI Monica 1964 58.37 

19 98 GORTENUTI Erika 1965 59.07 

20 26 FERRAZZI Francesca 1999 1:00.20 

21 28 FUSARI Emma 2000 1:00.40 

22 127 FONTAN Marta 1960 1:00.45 

23 130 DAMO Barbara 1970 1:11.95 

24 126 LONER Roberta 1973 1:13.81 

25 141 LUCIAN Cornelia 1941 1:13.89 

26 87 SEGAT Giorgia 2000 1:21.27 

27 33 TOFFOL Beatrice 2001 1:22.86 

28 4 ZORTEA Ester 2001 1:26.41 

29 101 TOFFOL Luisella 1936 1:34.13 

30 8 CEMIN Allegra 2003 1:47.07 



 

 

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE 

Pos Pet Nome Atleta Anno Totale 

1 120 DALLA SEGA Francesco 1910 43.57 

2 3 DALLA SEGA Alessandro 1993 44.99 

3 84 TOFFOL Francesco 1991 45.96 

4 7 SOFFIATI Andrea 1993 46.27 

5 136 BETTEGA Erik 1910 46.43 

6 1 SCALET Enrico 1992 46.45 

7 63 TAVERNARO Oscar 1998 46.50 

8 122 BETTEGA Romano 1984 46.52 

9 2 ZAGONEL Mattia 1992 46.67 

10 133 CREPAZ Walter 1910 47.04 

11 76 GUADALUPI Gianmarco 1995 47.40 

12 142 BETTEGA Chiara 1910 47.82 

13 19 SIMON Rolando 1994 48.33 

14 77 SPERANIO Sebastiano 1995 48.37 

15 17 ABRINK Giovanni 1994 48.54 

16 92 CELLINI Enrico 1967 48.86 

17 138 ZORTEA Giacobbe 1910 49.29 

18 54 SVAIZER Nicholas 1997 50.22 

19 109 FONTAN Gianantonio 1910 50.37 

20 75 CORRADI Angelo 1995 50.38 

21 50 BETTEGA Simone 1997 50.40 

22 106 OBBER Fabio 1945 50.61 

23 128 FUSARI Riccardo 1995 50.62 

24 83 LONGO Marco 1995 51.26 

25 118 TOFFOL Andrea 1910 51.68 

26 134 RATTIN Domenico 1978 51.90 

27 124 BONINSEGNA Alberto 1973 52.81 

28 139 TAVERNARO Livio 1968 53.43 

29 105 BONINSEGNA Dario 1943 53.86 

30 23 BAGGETTO Gabriel 1999 53.99 

31 129 GIUGGIOLI Matteo 1998 54.27 

32 123 BAGGETTO Andrea 1966 54.31 

33 114 CEMIN Antonio 1965 54.53 

34 20 TOFFOL Giovanni 1994 54.84 

35 62 TAGLIAPIETRA Matteo 1998 55.23 

36 61 STOMPANATO Michele 1998 55.60 

37 53 SIMON Pietro 1997 55.85 

38 70 TONIAZZO Jacopo 1997 55.99 

39 135 ZORTEA Thomas 1980 56.03 

40 27 ZUGNITAURO Pietro 2000 56.29 

41 125 BAGGETTO Cristian 1972 56.40 

42 67 DI FRANCO Marco 1998 56.42 

43 78 CAMPIGOTTO Luca 1996 56.52 

44 56 BONINSEGNA Samuele 1998 57.14 

45 119 TESSARO Moreno 1969 57.47 

46 80 SOFFIATI Alessandro 1996 58.56 



47 25 SPERANDIO Gabriele 2000 1:01.09 

48 117 TAVERNARO Alberto 1970 1:01.37 

49 86 SEGAT Simone 1999 1:02.41 

50 107 SALVADORI Paolo 1954 1:02.63 

51 90 ZAGONEL Walter 1998 1:03.34 

52 110 FUSARI Corrado 1962 1:04.74 

53 43 SVAIZER Christian 2001 1:06.23 

54 47 TAVERNARO Igor 1998 1:07.77 

55 116 CECCO Marco 1968 1:08.55 

56 88 ZORTEA Nicola 2000 1:09.74 

57 34 TAGLIAPIETRA Nicolo' 2001 1:09.85 

58 89 DALDON Enrico 1999 1:09.89 

59 93 GORTENUTI Arturo 1936 1:11.17 

60 112 ZANETEL Luigi 1955 1:11.82 

61 140 MENGUZZATO Michele 1910 1:18.00 

61 137 DANIELE Roberto 1910 1:18.00 

63 85 CAMPIGOTTO Marco 2000 1:20.54 

64 29 MODESTO Daniele 2000 1:23.53 

65 91 GUBERT Francesco 2001 1:24.58 

66 37 CEMIN Leopoldo 2001 1:28.30 

67 31 MUNARETTO Filippo 2001 1:28.44 

68 41 TOFFOL Leonardo 2003 1:33.32 

69 143 FONTANIVE Erik 1910 1:38.58 

70 145 DALLABETTA Luca 1963 1:47.09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   


